муниципальное общеобразовательное учреждение
«Цент образования № 10»

ПРИКАЗ

от 20.05.2025 г. № 146

Об утверждении меню в оздоровительном лагере
с дневным пребыванием детей

С целью качественной организации питания несовершеннолетних в период
весеннего отдыха и оздоровления детей в пришкольном лагере, на основании приказа
МОУ ЦО № 10 от 20.05.2025 № 42 «Об организации работы оздоровительного лагеря с
дневным пребыванием детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить меню горячих завтраков и обедов в оздоровительном лагере с

дневным пребыванием детей в МОУ ЦО № 10.
2. Контроль исполнения приказа возложить на Квасникову М.Н., заместителя

директора по ВР.

директор МОУ ЦО № 10 Волкова М.И.